

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Konblock Spesifikasi : Segi Enam	19 M2	M2	105.000,00	-	1.995.000,00	19 M2	M2	105.000,00	-	1.995.000,00	0,00	
	Kran air Spesifikasi : 3/4"	7 Buah	Buah	62.500,00	-	437.500,00	7 Buah	Buah	62.500,00	-	437.500,00	0,00	
	Lem Spesifikasi : aica aibon	30 Kg	Kg	81.000,00	-	2.430.000,00	30 Kg	Kg	81.000,00	-	2.430.000,00	0,00	
	Pasir Spesifikasi : Pasang (sedang)	12 M3	M3	360.000,00	-	4.320.000,00	12 M3	M3	360.000,00	-	4.320.000,00	0,00	
	Pipa PVC 4 m Spesifikasi : diameter 3" AW	15 Batang	Batang	410.000,00	-	6.150.000,00	15 Batang	Batang	410.000,00	-	6.150.000,00	0,00	
	Seal Kaca (karet) Spesifikasi :	121 M	M	7.200,00	-	871.200,00	121 M	M	7.200,00	-	871.200,00	0,00	
	Semen Spesifikasi : 40 Kg	29 Zak	Zak	59.000,00	-	1.711.000,00	29 Zak	Zak	59.000,00	-	1.711.000,00	0,00	
	Tegel Spesifikasi : keramik 40x40 cm	20 Dus	Dus	72.000,00	-	1.440.000,00	20 Dus	Dus	72.000,00	-	1.440.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					210.256.424,00						210.256.424,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					205.425.224,00						205.425.224,00	0,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					99.035.000,00						99.035.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					99.035.000,00						99.035.000,00	0,00
	[-] Upah Tenaga Harian Lepas					99.035.000,00						99.035.000,00	0,00
	Upah Harian Pelaksanaan Kegiatan Spesifikasi : Tenaga Harian Lepas	1366 Orang / Hari	Orang / Hari	72.500,00	-	99.035.000,00	1366 Orang / Hari	Orang / Hari	72.500,00	-	99.035.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					26.597.556,00						26.597.556,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.597.556,00						26.597.556,00	0,00
	[-] Tenaga Administrasi					26.597.556,00						26.597.556,00	0,00
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Diploma	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.216.463,00	-	26.597.556,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.216.463,00	-	26.597.556,00	0,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					26.597.556,00						26.597.556,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kebersihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.597.556,00						26.597.556,00	0,00
	[-] Tenaga Kebersihan					26.597.556,00						26.597.556,00	0,00
	Jasa tenaga kebersihan Spesifikasi : non asn	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.216.463,00	-	26.597.556,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.216.463,00	-	26.597.556,00	0,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					53.195.112,00						53.195.112,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Keamanan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					53.195.112,00						53.195.112,00	0,00
	[-] Tenaga Keamanan					53.195.112,00						53.195.112,00	0,00
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Satpam, tenaga keamanan, penjaga malam	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.216.463,00	-	53.195.112,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.216.463,00	-	53.195.112,00	0,00	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					4.831.200,00						4.831.200,00	0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					4.256.640,00						4.256.640,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kebersihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.063.920,00						1.063.920,00	0,00
	[-] Tenaga Kebersihan					1.063.920,00						1.063.920,00	0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi : tenaga kebersihan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	88.660,00	-	1.063.920,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	88.660,00	-	1.063.920,00	0,00	
	[#] Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.192.720,00						3.192.720,00	0,00
	[-] Tenaga Administrasi					1.063.920,00						1.063.920,00	0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi : Tenaga Administrasi Perkantoran, Verifikator, Pengolah Data, Tenaga Entry Data, Petugas Showroom, Penata Display, Peksos, Perencanaan dan lain lain	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	88.660,00	-	1.063.920,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	88.660,00	-	1.063.920,00	0,00	
	[-] Tenaga Keamanan					2.128.800,00						2.128.800,00	0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi : Satpam, tenaga keamanan, penjaga malam	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	88.700,00	-	2.128.800,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	88.700,00	-	2.128.800,00	0,00	
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					255.360,00						255.360,00	0,00
	[#] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					191.520,00						191.520,00	0,00
	[-] Tenaga Keamanan					127.680,00						127.680,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Spesifikasi : Satpam, tenaga keamanan, penjaga malam	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.320,00	-	127.680,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.320,00	-	127.680,00	0,00	
	[-] Tenaga Kebersihan					63.840,00						63.840,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Spesifikasi : Tenaga Kebersihan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.320,00	-	63.840,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.320,00	-	63.840,00	0,00	
	[#] Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					63.840,00						63.840,00	0,00
	[-] Tenaga Administrasi					63.840,00						63.840,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Spesifikasi : Kerja Tenaga Administrasi Perkantoran, Verifikator, Pengolah data, Tenaga Entri Data, Petugas Showroom, Penata Display, Perencanaan, Peksos dan lain lain	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.320,00	-	63.840,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.320,00	-	63.840,00	0,00	
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					319.200,00						319.200,00	0,00
	[#] Iuran Jaminan Kematian Non ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					319.200,00						319.200,00	0,00
	[-] Tenaga Administrasi					79.800,00						79.800,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian Spesifikasi : Tenaga Administrasi Perkantoran, Verifikator, Pengolah Data, Tenaga Entry Data, Petugas Showroom, Penata Display, Peksos, Perencanaan dan lain lain	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	6.650,00	-	79.800,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	6.650,00	-	79.800,00	0,00	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Trisna Manurung, M.Si	197112301996031002	Kepala BPKPAD	
2	Ari Budi Nugroho, S.T., M.Sc	197103231999031002	Kepala Bappeda	